
UCHWAŁA NR XXXVI/225/2017
RADY POWIATU GRÓJECKIEGO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu określającego tryb postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu 
Grójeckiego dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie, sposobu rozliczania dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/218/2017 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 14 lutego 
2017 r. sprawie określenia trybu postępowania o udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Grójeckiego dla 

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających    w celu osiągnięcia zysku, 
na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu 

rozliczenia dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. z 2016. poz. 
814 tj.) w zw. z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016. poz. 
1870 tj.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym tryb postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Grójeckiego 
dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na 
zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu rozliczania 
dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/218/2017 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 14 lutego 2017 r. sprawie określenia trybu postępowania o 
udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Grójeckiego dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu rozliczenia dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania 
zleconego zadania wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. W § 3 ust. 1 i 2 regulaminu skreśla się słowa ,,lub zgodnie z trybem określonym w § 14”.

§ 3. .§ 5 ust.2 regulaminu otrzymuje brzmienie:

„Wzór formularza oferty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu”.

§ 4. W § 10 ust.3 regulaminu skreśla się słowa ,,w szczególności”.

§ 5. 1. § 12 regulaminu oznacza się jako § 11.

2. § 13 regulaminu oznacza się jako § 12.

§ 6. Skreśla się § 14 regulaminu.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3994



§ 9. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Władysław Komorek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3994



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3994



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3994



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3994



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3994


		2017-04-20T11:06:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




